
Збирен извештај за основни
средства групирани по конта

ЈOУ Дом за стари лица „Зафир Сајто“,
Куманово

печатено на ден  23.02.2024 год.

Конто Сегашна вредностИсправка на вредностНабавна вредност

020000 121.199.982,90 ден.49.572.355,00 ден.170.772.337,90 ден.

020100 17.049.594,50 ден.12.095.548,00 ден.29.145.142,50 ден.

0203 31.672.882,00 ден.14.815.341,00 ден.46.488.223,00 ден.

020800 0,00 ден.1.457.726,00 ден.1.457.726,00 ден.

020810 1.592.423,00 ден.15.309.214,50 ден.16.901.637,50 ден.

020820 0,00 ден.1.438.089,00 ден.1.438.089,00 ден.

022010 273.132,00 ден.3.244.455,00 ден.3.517.587,00 ден.

022100 1.433,00 ден.119.856,00 ден.121.289,00 ден.

022110 61.088,00 ден.219.487,00 ден.280.575,00 ден.

022130 309.983,00 ден.782.442,00 ден.1.092.425,00 ден.

022190 58.000,00 ден.450.147,00 ден.508.147,00 ден.

022200 71.847,00 ден.268.149,00 ден.339.996,00 ден.

022210 892.593,30 ден.601.060,00 ден.1.493.653,30 ден.

022220 4.050.816,30 ден.15.554.430,00 ден.19.605.246,30 ден.

022230 1.029.844,00 ден.2.011.932,00 ден.3.041.776,00 ден.

022600 2.198.377,00 ден.4.396.235,50 ден.6.594.612,50 ден.

022700 46.842,00 ден.1.509.626,00 ден.1.556.468,00 ден.

022820 16.565,00 ден.109.131,00 ден.125.696,00 ден.

022830 15.812,00 ден.8.460,00 ден.24.272,00 ден.

022840 96.011,00 ден.419.701,00 ден.515.712,00 ден.

022850 337.797,00 ден.1.609.591,00 ден.1.947.388,00 ден.

022860 0,00 ден.266.460,00 ден.266.460,00 ден.

022900 6.660.334,00 ден.12.123.046,00 ден.18.783.380,00 ден.

025000 126.362,00 ден.0,00 ден.126.362,00 ден.

 Вкупно: 187.761.719,00 ден.138.382.482,00 ден.326.144.201,00 ден.
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Офелија Крстевски

23.02.2024

Куманово
МП

dptu ku.com dooel   *  Karaorman9   *   Kumanovo1300   *   tel 031 520 530   *  mob 078 20 83 93   *   sasko@ku.com.mk   *   www.ku.com.mk 1


